70.501 Biilach, Bahnhof - Kantonsschule - Bahnhof/Bachenbiilach, Bramenlandli (Linie 501) && ©

FAHRPLANJAHR 2022

Stand: 11. November 2021

Montag-Freitag ohne allg. Feiertage ohne 1.5.

Biilach, Bahnhof
Biilach, Sonnenhof
Biilach, Giiterbahnhof
Biilach, Gliterbahnhof
Biilach, Soliboden
Biilach, Soliganter
Biilach, Schuemacher
Biilach, Hohfuri
Biilach, Berglistrasse
Biilach, Obere Frohalde
Biilach, Untere Frohalde
Biilach, Stubenchlaus
Biilach, Witenwisen
Blilach, Kantonsschule
Biilach, Kantonsschule
Biilach, Moritz-Meyer-Weg
Biilach, Untertor
Biilach, Kreuzstrasse
Biilach, Sonnenhof
Biilach, Bahnhof
Biilach, Pfarrgassli
Biilach, Stadthalle
Biilach, Tiefengasse
Biilach, Kaffeestrasse
Biilach, Einkaufszentrum Siid

Bachenbiilach, Bramenlandli

50103
Oalle 30 Minuten

0631-1731
0632-1732
0634-1734
0637-1737
0638-1738
0639-1739
0640-1740
0641-1741
0642-1742
0644-1744
0644-1744
0646-1746
0647-1747
0649-1749
0650-1750
0651-1751

0652-1752
0653-1753
0654-1754
0656 -17 56
0657-1757
07 00-18 00

50151

17 54
1755
17 56
17 57
17 58
1759
1801
18 01
1803
18 04
18 06
1807
18 08
1809
1810
1812
1814

50153

1801
1802
1804
1807
1808
1809
1810
1811
1812
1814
1814
1816
1817
1819
1820
1821

1822
1823
1824
1826
1827
1830

50155

1831
1832
1834
1837
1838
1839
1840
1841
1842
1844
1844
1846
1847
1849
1850
18 51

1852
1853
1854
18 56
1857
1900

50159

1854
18 55
1856
1857
1858
1859
1901
1901
1903
1904
1906

50161

1901
1902
19 04
1907
19 08
1909
1910
1911
1912
1914
1914
1916
1917
1919
1920
1921

1922
1923
1924
1926
1927
1930

50163

1931
1932
1934
1937
1938
1939
1940
1941
1942
1944
1944
1946
19 47
1949
1950
1951

1952
1953
1954
1956
1957
2000

50165

2001
2002
2004
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2014
2014
2016
2017
2019

50167
Dalle 30 Minuten

2031-0001
2032-0002
2034-0004
2037-0007
2038-0008
2039-0009
2040-0010
2041-0011
2042-0012
2044-0014
2044-0014
2046-0016
2047-0017
2049-0019
2050-0020
2051-0021
2052-0022
2053-0023
2055-0025
2057-0027

70.501 Bachenbiilach, Bramenlandli/Biilach, Bahnhof - Kantonsschule - Bahnhof (Linie 501) && ©

Stand: 11. November 2021

Montag-Freitag ohne allg. Feiertage ohne 1.5.

Bachenbhiilach, Bramenlandli
Bachenbiilach, Bramenstrasse
Biilach, Einkaufszentrum Siid
Biilach, Kaffeestrasse
Biilach, Tiefengasse
Biilach, Stadthalle
Biilach, Bahnhof
Biilach, Sonnenhof
Biilach, Untertor
Biilach, Moritz-Meyer-Weg
Biilach, Kantonsschule
Blilach, Kantonsschule
Biilach, Witenwisen
Biilach, Stubenchlaus
Biilach, Untere Frohalde
Biilach, Obere Frohalde
Biilach, Berglistrasse
Biilach, Hohfuri
Biilach, Schuemacher
Biilach, Soliganter
Biilach, Soliboden
Biilach, Bahnhof Ost
Biilach, Kreuzstrasse
Biilach, Sonnenhof

Biilach, Bahnhof

50102
O alle 30 Minuten

0535-0635
0536-0636
0538-0638
0539-0639
0540-0640
0540-0640
0542-0642
0543-0643
0544-0644
0545-0645
0547-0647
0548-0648
0549-0649
0550-0650
0551-0651
0552-0652
0554-0654
0557-0657
0558-0658

50108

06 46
06 47
06 49
06 50
06 51
06 51
06 53
06 54
06 55
06 56
06 58
06 59
07 00
07 01
0702
0703
07 05
07 08
07 09

50110

07 00
0701
07 03
07 04
0706
0707

0708
0709
0710
0710
0712
0713
0714
07 15
0717
0718
0719
0720
0721
0722
0724
0727
0728

50112

07 30
0731
07 33
07 34
0736
0737

07 38
07 39
07 40
07 40
07 42
0743
07 44
07 45
07 47
07 48
07 49
07 50
0751
07 52
07 54
07 57
07 58

50114

07 46
07 47
07 49
07 50
0751
0751
0753
07 54
07 55
07 56
07 58
0759
08 00
0801
0802
08 03
08 05
08 08
08 09

50116

O alle 30 Minuten

0800 -
0801 -
0803 -
08 04 -
08 06 -
0807 -

0808 -
0809 -
0810-
0810-
0812-
0813-
0814-
0815-
0817-
0818 -
0819 -
08 20 -
0821-
0822-
08 24 -
0827 -
08 28 -

2000
2001
2003
2004
2006
2007

2008
2009
2010
2010
2012
2013
2014
2015
2017
2018
2019
2020
2021
2022
2024
2027
2028

1/4



70.501 Biilach, Bahnhof - Kantonsschule - Bahnhof/Bachenbiilach, Bramenlandli (Linie 501) && ©

FAHRPLANJAHR 2022

Stand: 11. November 2021

->

Samstage ohne allg. Feiertage ohne 1.5.

Biilach, Bahnhof
Biilach, Sonnenhof
Biilach, Giiterbahnhof
Biilach, Gliterbahnhof
Biilach, Soliboden
Biilach, Soliganter
Biilach, Schuemacher
Biilach, Hohfuri
Biilach, Berglistrasse
Biilach, Obere Frohalde
Biilach, Untere Frohalde
Biilach, Stubenchlaus
Blilach, Witenwisen
Blilach, Kantonsschule
Biilach, Kantonsschule
Biilach, Moritz-Meyer-Weg
Biilach, Untertor
Biilach, Kreuzstrasse
Biilach, Sonnenhof
Biilach, Bahnhof
Biilach, Pfarrgassli
Biilach, Stadthalle
Biilach, Tiefengasse
Biilach, Kaffeestrasse
Biilach, Einkaufszentrum Siid

Bachenbiilach, Bramenlandli

50105
Oalle 30 Minuten

0731-1931
0732-1932
0734-1934
0737-1937
0738-1938
0739-1939
0740-1940
0741-1941
0742-1942
0744-1944
0744-1944
0746-1946
0747-1947
0749-1949
0750-1950
0751-1951

07 52-1952
0753-1953
0754-1954
07 56 -19 56
0757-1957
08 00-2000

50155

2001
2002
2004
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2014
2014
2016
2017
2019

50157
Oalle 30 Minuten

2031-0001
2032-0002
2034-0004
2037-0007
2038-0008
2039-0009
2040-0010
2041-0011
2042-0012
2044-0014
2044-0014
2046-0016
2047-0017
2049-0019
2050-0020
2051-0021
2052-0022
2053-0023
2055-0025
2057-0027

70.501 Bachenbiilach, Bramenlandli/Biilach, Bahnhof - Kantonsschule - Bahnhof (Linie 501) && ©

Stand: 11. November 2021

-

Samstage ohne allg. Feiertage ohne 1.5.

Bachenbhiilach, Bramenlandli
Bachenbiilach, Bramenstrasse
Biilach, Einkaufszentrum Siid
Biilach, Kaffeestrasse
Biilach, Tiefengasse
Biilach, Stadthalle
Biilach, Bahnhof
Biilach, Sonnenhof
Biilach, Untertor
Biilach, Moritz-Meyer-Weg
Biilach, Kantonsschule
Blilach, Kantonsschule
Biilach, Witenwisen
Biilach, Stubenchlaus
Biilach, Untere Frohalde
Biilach, Obere Frohalde
Biilach, Berglistrasse
Biilach, Hohfuri
Biilach, Schuemacher
Biilach, Soliganter
Biilach, Soliboden
Biilach, Bahnhof Ost
Biilach, Kreuzstrasse
Biilach, Sonnenhof

Biilach, Bahnhof

50102 50104

07 05

0706

0708

0709

0710
0640 @0710
0642 @0712
0643 @0713
0644 @0714
0645 @0715
0647 @0717
0648 @0718
0649 @0719
0650 @0720
0651 @0721
0652 @0722
0654 @0724
0657 @0727
0658 ©0728

50106

07 40
07 42
0743
07 44
07 45
07 47
07 48
07 49
07 50
0751
07 52
07 54
07 57
07 58

50108
Oalle 30 Minuten

08 00 - 20 00
0801-2001
0803-2003
08 04 - 20 04
08 06 - 20 06
0807 -2007

08 08 - 20 08
0809-2009
0810-2010
0810-2010
0812-2012
0813-2013
0814-2014
0815-2015
0817-2017
0818-2018
0819-2019
0820-2020
0821-2021
0822-2022
0824-2024
0827-2027
08 28-2028

2/4



->

70.501 Biilach, Bahnhof - Kantonsschule - Bahnhof/Bachenbiilach, Bramenlandli (Linie 501) && ©

FAHRPLANJAHR 2022

Stand: 11. November 2021

Sonn- und allg. Feiertage sowie 1.5.

Biilach, Bahnhof
Biilach, Sonnenhof
Biilach, Giiterbahnhof
Biilach, Gliterbahnhof
Biilach, Soliboden
Biilach, Soliganter
Biilach, Schuemacher
Biilach, Hohfuri
Biilach, Berglistrasse
Biilach, Obere Frohalde
Biilach, Untere Frohalde
Biilach, Stubenchlaus
Blilach, Witenwisen
Blilach, Kantonsschule
Biilach, Kantonsschule
Biilach, Moritz-Meyer-Weg
Biilach, Untertor
Biilach, Kreuzstrasse
Biilach, Sonnenhof
Biilach, Bahnhof
Biilach, Pfarrgassli
Biilach, Stadthalle
Biilach, Tiefengasse
Biilach, Kaffeestrasse

Biilach, Einkaufszentrum Siid
Bachenbiilach, Bramenlandli

50103

Oalle 30 Minuten

1431
1432
1434
1437
14 38
14 39
14 40
1441
1442
14 44
14 44
14 46
14 47
1449
1450

1451 -
1452~
1453 -
14 55-
1457 -

50139

-2301 2331
-2302 2332
-2304 2334
-2307 2337
-2308 2338
-2309 2339
-2310 2340
-2311 2341
-2312 2342
-2314 2344
-2314 2344
-2316 2346
-2317 2347
-2319 2349
-2320

2321

2322

2323

2325

2327

70.501 Bachenbiilach, Bramenlandli/Biilach, Bahnhof - Kantonsschule - Bahnhof (Linie 501) && ©

Stand: 11. November 2021

-

Sonn- und allg. Feiertage sowie 1.5.

Bachenbhiilach, Bramenlandli
Bachenbiilach, Bramenstrasse
Biilach, Einkaufszentrum Siid

Biilach, Kaffeestrasse
Biilach, Tiefengasse
Biilach, Stadthalle
Biilach, Bahnhof
Biilach, Sonnenhof
Biilach, Untertor
Biilach, Moritz-Meyer-Weg
Biilach, Kantonsschule
Blilach, Kantonsschule
Biilach, Witenwisen
Biilach, Stubenchlaus
Biilach, Untere Frohalde
Biilach, Obere Frohalde
Biilach, Berglistrasse
Biilach, Hohfuri
Biilach, Schuemacher
Biilach, Soliganter
Biilach, Soliboden
Biilach, Bahnhof Ost
Biilach, Kreuzstrasse
Biilach, Sonnenhof
Biilach, Bahnhof

50102

0810
0812
0813
0814
0815
0817
0818
0819
08 20
0821
08 22
08 24
0827
08 28

50104
Oalle 30 Minuten

08 35-1405
0836-1406
0838-1408
0839-1409
0840-1410
0840-1410
0842-1412
0843-1413
0844-1414
08 45-1415
0847-1417
0848-1418
0849-1419
0850-14 20
0851-1421
0852-1422
0854 -1424
08 57-1427
0858 -14 28

3/4



70.501 Biilach, Bahnhof - Kantonsschule - Bahnhof/Bachenbiilach, Bramenlandli (Linie 501) && ©

FAHRPLANJAHR 2022

Stand: 11. November 2021

Zeichenerklarung

=» Fahrplane der Gegenrichtung, bitte weiterblattern
€= Fahrpldne der Gegenrichtung, bitte zuriickblattern

@ Abfahrtszeit

Allgemeine Feiertage sind: 25.12.,26.12., 1.1, 2.1., Karfreitag, Ostermontag, Auffahrt, Pfingstmontag, 1.8.

® Ankunftszeit
@ Abfahrtszeit

@ Sselbstkontrolle

O Takt
& Bus

dr Rollstuhlgangig

Minimal bendtigte Umsteigezeit

Bachenbiilach, Bramenlandli 1 Min
Bachenbiilach, Bramenstrasse 4 Min
Biilach, Bahnhof 4 Min

Biilach, Bahnhof Ost 4 Min

Biilach, Einkaufszentrum Siid 4 Min
Biilach, Giiterbahnhof 5 Min
Biilach, Kantonsschule 4 Min
Biilach, Sonnenhof 4 Min

Biilach, Stadthalle 4 Min
Biilach, Untertor 4 Min

Bemerkungen

d Alle Kurse

ZVV-Contact £ 0848 988 988
(CHF 0.08/min vom CH-Festnetz)

Transportunternehmen
PostAuto AG

(058667 13 60
www.postauto.ch
nord@postauto.ch

4/4



	Linie 70.501
	Bülach, Bahnhof - Kantonsschule - Bahnhof/Bachenbülach, Bramenländli (Linie 501)
	Montag-Freitag ohne allg. Feiertage ohne 1.5.
	Samstage ohne allg. Feiertage ohne 1.5.
	Sonn- und allg. Feiertage sowie 1.5.

	Bachenbülach, Bramenländli/Bülach, Bahnhof - Kantonsschule - Bahnhof (Linie 501)
	Montag-Freitag ohne allg. Feiertage ohne 1.5.
	Samstage ohne allg. Feiertage ohne 1.5.
	Sonn- und allg. Feiertage sowie 1.5.
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